PHÂN TÍCH ĐIỂM THI CÁC MÔN CỦA HỌC SINH TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

KÌ THI TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUỐC GIA NĂM 2019

1. Môn Vật lí
	Điểm
	0
	0,25
	0,5
	0,75
	1,0
	1,25
	1,5
	1,75
	2,0
	2,25
	2,50
	2,75
	3,0
	3,25
	3,5
	3,75
	4,0
	4,25
	4,5
	4,75
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	3
	1
	4
	5
	8
	5
	9
	8
	7
	7
	10
	10
	4

	Điểm
	5,25
	5,5
	5,75
	6,0
	6,25
	6,5
	6,75
	7,0
	7,25
	7,5
	7,75
	8,0
	8,25
	8,5
	8,75
	9,0
	9,25
	9,5
	9,75
	10
	

	Số lượng
	8
	5
	5
	7
	8
	11
	2
	10
	5
	7
	7
	6
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	166
	334961
	

	Điểm trung bình
	5,18
	5,57
	-0,39

	Điểm trung vị
	5,13
	5.75
	-0,62

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	150
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	79 (47,59%)
	109259 (32,62%)
	-14,97%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	6,5
	6,25
	


2. Môn Hóa học

	Điểm
	0
	0,25
	0,5
	0,75
	1,0
	1,25
	1,5
	1,75
	2,0
	2,25
	2,50
	2,75
	3,0
	3,25
	3,5
	3,75
	4,0
	4,25
	4,5
	4,75
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0
	3
	4
	0
	4
	6
	6
	5
	13
	9
	10
	7

	Điểm
	5,25
	5,5
	5,75
	6,0
	6,25
	6,5
	6,75
	7,0
	7,25
	7,5
	7,75
	8,0
	8,25
	8,5
	8,75
	9,0
	9,25
	9,5
	9,75
	10
	

	Số lượng
	11
	8
	2
	8
	13
	12
	10
	8
	9
	5
	1
	4
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	166
	338739
	

	Điểm trung bình
	5,43
	5,35
	+0,08

	Điểm trung vị
	5,5
	5,5
	0

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	187
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	64 (38,55%)
	127745 (37,71%)
	-0,84%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	6,25 và 4,25
	6,0
	


3. Môn Sinh học

	Điểm
	0
	0,25
	0,5
	0,75
	1,0
	1,25
	1,5
	1,75
	2,0
	2,25
	2,50
	2,75
	3,0
	3,25
	3,5
	3,75
	4,0
	4,25
	4,5
	4,75
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	
	1
	0
	0
	3
	6
	3
	13
	9
	7
	19
	10
	12
	13
	10
	8

	Điểm
	5,25
	5,5
	5,75
	6,0
	6,25
	6,5
	6,75
	7,0
	7,25
	7,5
	7,75
	8,0
	8,25
	8,5
	8,75
	9,0
	9,25
	9,5
	9,75
	10
	

	Số lượng
	9
	7
	9
	3
	4
	3
	4
	3
	4
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	166
	333830
	

	Điểm trung bình
	4,59
	4,68
	-0,09

	Điểm trung vị
	4,25
	4,5
	-0,25

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	98
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	106 (63,86%)
	199281 (59,70%)
	-4,16%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	3,75
	4,5
	


4. Môn Lịch sử

	Điểm
	0
	0,25
	0,5
	0,75
	1,0
	1,25
	1,5
	1,75
	2,0
	2,25
	2,50
	2,75
	3,0
	3,25
	3,5
	3,75
	4,0
	4,25
	4,5
	4,75
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	5
	9
	11
	25
	24
	25
	13
	18
	22
	17
	10
	15
	9

	Điểm
	5,25
	5,5
	5,75
	6,0
	6,25
	6,5
	6,75
	7,0
	7,25
	7,5
	7,75
	8,0
	8,25
	8,5
	8,75
	9,0
	9,25
	9,5
	9,75
	10
	

	Số lượng
	10
	4
	7
	9
	1
	4
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	250
	569905
	

	Điểm trung bình
	3,89
	4,3
	-0,41

	Điểm trung vị
	3,75
	4
	-0,25

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	395
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	206 (82,40%)
	399016 (70,01%)
	-12,39%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	3,75 và 2,75
	3,75
	


5. Môn Địa lí

	Điểm
	0
	0,25
	0,5
	0,75
	1,0
	1,25
	1,5
	1,75
	2,0
	2,25
	2,50
	2,75
	3,0
	3,25
	3,5
	3,75
	4,0
	4,25
	4,5
	4,75
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	5
	2
	1
	5
	6
	9
	19
	22
	14

	Điểm
	5,25
	5,5
	5,75
	6,0
	6,25
	6,5
	6,75
	7,0
	7,25
	7,5
	7,75
	8,0
	8,25
	8,5
	8,75
	9,0
	9,25
	9,5
	9,75
	10
	

	Số lượng
	20
	28
	22
	26
	15
	12
	10
	14
	3
	3
	4
	3
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	250
	562557
	

	Điểm trung bình
	5,52
	6,0
	-0,48

	Điểm trung vị
	5,5
	6,0
	-0,5

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	47
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	73 (29,20%)
	96714 (17,19%)
	-12,01%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	5,5
	6,0
	


6. Môn GDCD

	Điểm
	0
	0,25
	0,5
	0,75
	1,0
	1,25
	1,5
	1,75
	2,0
	2,25
	2,50
	2,75
	3,0
	3,25
	3,5
	3,75
	4,0
	4,25
	4,5
	4,75
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	8
	6
	7

	Điểm
	5,25
	5,5
	5,75
	6,0
	6,25
	6,5
	6,75
	7,0
	7,25
	7,5
	7,75
	8,0
	8,25
	8,5
	8,75
	9,0
	9,25
	9,5
	9,75
	10
	

	Số lượng
	7
	13
	17
	15
	20
	26
	22
	25
	20
	15
	14
	11
	4
	7
	4
	1
	0
	0
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	250
	494086
	

	Điểm trung bình
	6,53
	7,37
	-0,84

	Điểm trung vị
	6,5
	7,5
	-1,0

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	11
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	22 (8,805)
	19568 (3,96%)
	-4,84

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	6,5
	7,75
	


7. Môn Toán

	Điểm
	0
	0,2
	0,4
	0,6
	0,8
	1,0
	1,2
	1,4
	1,6
	1,8
	2,0
	2,2
	2,4
	2,6
	2,8
	3,0
	3,2
	3,4
	3,6
	3,8
	4,0
	4,2
	4,4
	4,6
	4,8
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	1
	5
	9
	7
	10
	9
	13
	7
	6
	12
	13
	13
	8
	16
	9
	16
	13
	11

	Điểm
	5,2
	5,4
	5,6
	5,8
	6,0
	6,2
	6,4
	6,6
	6,8
	7,0
	7,2
	7,4
	7,6
	7,8
	8,0
	8,2
	8,4
	8,6
	8,8
	9,0
	9,2
	9,4
	9,6
	9,8
	10
	

	Số lượng
	10
	13
	17
	11
	21
	10
	8
	14
	14
	18
	15
	17
	14
	9
	17
	9
	7
	3
	6
	1
	1
	0
	0
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	416
	878142
	

	Điểm trung bình
	5,41
	5,64
	-0,23

	Điểm trung vị
	5,6
	5,8
	-0,2

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	345
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	170 (40,9%)
	2962273 (33,74%)
	-7,16%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	6,0
	6.4
	


8. Môn Ngữ văn

	Điểm
	0
	0,25
	0,50
	0,75
	1,0
	1,25
	1,50
	1,75
	2,0
	2,25
	2,5
	2,75
	3,0
	3,25
	3,75
	4,0
	4,25
	4,5
	4,75
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	3
	0
	6
	4
	15
	10
	17
	9
	21
	29
	26
	43
	16
	47

	Điểm
	5,25
	5,5
	5,75
	6,0
	6,25
	6,5
	6,75
	7,0
	7,25
	7,5
	7,75
	8,0
	8,25
	8,5
	8,75
	9,0
	9,25
	9,5
	9,75
	10

	Số lượng
	24
	31
	16
	23
	13
	12
	9
	8
	6
	3
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



[image: image8.emf]MÔN NGỮ VĂN NĂM 2019

0

10

20

30

40

50

0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.004.254.504.755.005.255.505.756.006.256.506.757.007.257.507.758.008.258.508.759.009.259.509.75 10.00


	
	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	416
	867937
	

	Điểm trung bình
	4,68
	5,49
	-0,81

	Điểm trung vị
	4,75
	5,5
	-0,75

	Số thí sinh đạt <=1
	1
	1265
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	221 (53,13%)
	241615 (27,84%)
	-25,29%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	5,0
	6,0
	


9. Môn Tiếng Anh

	Điểm
	0
	0,2
	0,4
	0,6
	0,8
	1,0
	1,2
	1,4
	1,6
	1,8
	2,0
	2,2
	2,4
	2,6
	2,8
	3,0
	3,2
	3,4
	3,6
	3,8
	4,0
	4,2
	4,4
	4,6
	4,8
	5,0

	Số lượng
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	14
	14
	5
	36
	26
	21
	18
	28
	22
	30
	22
	22
	8
	20
	9
	11
	10

	Điểm
	5,2
	5,4
	5,6
	5,8
	6,0
	6,2
	6,4
	6,6
	6,8
	7,0
	7,2
	7,4
	7,6
	7,8
	8,0
	8,2
	8,4
	8,6
	8,8
	9,0
	9,2
	9,4
	9,6
	9,8
	10
	

	Số lượng
	12
	8
	9
	7
	1
	9
	3
	6
	5
	5
	5
	6
	4
	2
	1
	3
	1
	2
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
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	NBK
	TOÀN QUỐC
	ĐỘ LỆCH

	Tổng số thí sinh
	416
	789435
	

	Điểm trung bình
	3,99
	4,36
	-0,37

	Điểm trung vị
	3,6
	4,00
	-0,4

	Số thí sinh đạt <=1
	0
	630
	

	Số thí sinh đạt điểm dưới trung bình (<5 điểm)
	313 (75,24%)
	542666 (68,74%)
	-6,5%

	Điểm số có nhiều thí sinh đạt nhất
	2,4
	3,2
	








_1625142183.xls
Chart5

		0

		0.25

		0.5

		0.75

		1

		1.25

		1.5

		1.75

		2

		2.25

		2.5

		2.75

		3

		3.25

		3.5

		3.75

		4

		4.25

		4.5

		4.75

		5

		5.25

		5.5

		5.75

		6

		6.25

		6.5

		6.75

		7

		7.25

		7.5

		7.75

		8

		8.25

		8.5

		8.75

		9

		9.25

		9.5

		9.75

		10



MÔN ĐỊA LÍ NĂM 2019

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

2

5

2

1

5

6

9

19

22

14

20

28

22

26

15

12

10

14

3

3

4

3

1

1

0

1

0

0

0

0



Sheet3

		

		9.5		8.75		8.5		8.25		8		7.75		7.5		7.25		7		6.75		6.5		6.25		6		5.75		5.5		5.25		5		4.75		4.5		4.25		4		3.75		3.5		3.25		3		2.75		2.5		2		1.75		1.25

		1		1		1		1		4		1		5		9		8		10		12		13		8		2		8		11		7		10		9		13		5		6		6		4		0		4		3		2		1		1		64

																																						0.3855421687





Sheet2

		ĐIỂM THI THPT QUỐC GIA 2019

														Toán		Ngữ văn		Vật lí		Hóa học		Sinh học		ĐTN		Lịch sử		Địa lý		GD
CD		ĐXH		Ngoại ngữ		ĐTB 12		ĐƯT

		1		12A2		LÊ HỒNG QUÂN		Nam		24/04/2001		Kinh		8.80		5		7.75		9.50		3.75		18.50								0.00		4		1

		2		12A2		LÂM NGUYỄN HỒNG HẠNH		Nữ		01/10/2001		Kinh		9.20		6.25		4.25		8.75		8.50		15.83								0.00		7		1		9.5		8.75		8.5		8.25		8		7.75		7.5		7.25		7		6.75		6.5		6.25		6		5.75		5.5		5.25		5		4.75		4.5		4.25		4		3.75		3.5		3.25		3		2.75		2.5		2		1.75		1.25

		3		12A3		TRƯƠNG QUANG BÃO		Nam		20/11/2001		Kinh		7		5.25		4.25		8.50		7.25		15.17								0.00		8.40		1		1		1		1		1		4		1		5		9		8		10		12		13		8		2		8		11		7		10		9		13		5		6		6		4		0		4		3		2		1		1

		4		12A2		TRẦN TRUNG TÍN		Nam		23/09/2001		Kinh		7.40		3.75		7		8.25		4.50		16.75								0.00		3		1

		5		12A1		TRẦN TRUNG HIẾU		Nam		28/02/2001		Kinh		8		5		7.50		8		4.50		17.00								0.00		4.20		4

		9		12A2		NGUYỄN HIẾU KIÊN		Nữ		05/04/2001		Kinh		8.20		5.67		5.75		7.75		8.75		16.42								0.00		5.20		1

		10		12A1		PHẠM THÁI ĐẮC HẬU		Nam		07/11/2000		Kinh		8.20		6.75		7		7.50		6		16.50								0.00		6.20		5

		15		12A1		NGUYỄN THỊ HÒA		Nữ		08/04/2001		Kinh		8		6		6.50		7.25		4.50		15.25								0.00		6.20		9

		24		12A1		PHÙNG NGỌC KIỀU		Nữ		14/08/2001		Kinh		8.40		5		6		7		3.25		14.08								0.00		5.60		8

		32		12A1		KHỔNG THỊ MINH HUỆ		Nữ		23/09/2001		Kinh		7.60		7.25		3.50		6.75		4.50		11.75								0.00		5.40		10

		42		12A1		HÀ HẢI BÌNH		Nam		02/05/2001		Kinh		8.40		4		5.50		6.50		4.50		13.50								0.00		3.40		12

		54		12A1		BÙI QUANG HUY		Nam		12/04/2001		Kinh		6.60		5.50		4		6.25		3		11.25								0.00		4		13

		67		12A1		PHẠM TUẤN HUY		Nam		11/02/2001		Kinh		7		5		6.25		6		3		13.25								0.00		4		8

		75		12A2		TRƯƠNG NGỌC KIM QUÍ		Nữ		02/03/2001		Kinh		7.40		4		6.25		5.75		3.25		13.08								0.00		5.20		2

		8		12A1		KHỔNG VĂN QUÝ		Nam		10/06/2001		Kinh		7.60		5		5.75		5.50		4		12.58								0.00		3		8

		85		12A1		HUỲNH THỊ THANH HIẾU		Nữ		04/12/2001		Kinh		7.60		5		6.50		5.25		5.75		13.67								0.00		8.20		11

		96		12A1		TRỊNH HỒNG THIỆN		Nam		01/01/2001		Kinh		8		4		7		5		4.50		13.50								0.00		6.40		7

		103		12A1		MAI LÊ QUỲNH TRÂM		Nữ		16/10/2001		Kinh		7		6		5.25		4.75		5		11.67								0.00		6.20		10

		113		12A1		NGUYỄN NGỌC TÚ UYÊN		Nữ		15/06/2001		Kinh		5.60		6		3		4.50		2.75		8.42								0.00		3		9

		122		12A1		TRẦN THỊ HOÀI THƯƠNG		Nữ		17/01/2001		Kinh		7.60		4		6.50		4.25		3.50		11.92								0.00		6.80		13

		135		12A10		H' NGA MLÔ		Nữ		08/05/2001		Ê-đê		5.60		4.50		4.25		4		3		9.25								0.00		2.80		5

		140		12A1		NGUYỄN LÊ DUY ANH		Nam		14/06/2001		Kinh		7		4.25		6.25		3.75		4		11.33								0.00		6.40		6

		146		12A1		ĐOÀN THỊ VÂN ANH		Nữ		30/07/2001		Kinh		7.20		4.50		8		3.50		3.75		12.75								0.00		4.80		6

		152		12A2		PHẠM ĐỨC KHÔI		Nam		11/07/2001		Kinh		6.80		4		4.75		3.25		4		9.33								0.00		2.40		4

		156		12A1		HOÀNG GIA		Nam		05/01/2001		Kinh		7.40		5.50		4.75		2.75		2.50		8.33								0.00		2.40		4

		160		12A1		BÙI THỊ PHƯƠNG THÚY		Nữ		01/02/2001		Kinh		5		4.50		4.50		2.50		2.25		7.75								0.00		4		3

		163		12A4		CHÂU THỊ LOAN		Nữ		18/05/2001		Kinh		3		4.50		3		2		2.50		5.83								0.00		2.20		2

		165		12A6		NGUYỄN VĂN Ý		Nam		21/07/2001		Kinh		5		3.58		2.50		1.75		4		5.58								0.00		2.40		1

		166		12A2		HÀ MINH THÀNH		Nam		30/04/2001		Kinh		8		2.75		7.50		1.25		2.25		9.50								0.00		4		1

		167		12A1		NGUYỄN HOÀNG GIANG ANH		Nữ		02/09/2001		Kinh		4.20		5.25								0.00		3.50		6		6.25		5.25		3.20

		168		12A1		NGUYỄN THỊ KIỀU DIỄM		Nữ		22/07/2001		Kinh		5.20		4.50								0.00		2.75		5.25		6		4.67		3.20

		169		12A1		TRẦN NHẬT NGÂN GIANG		Nữ		18/06/2001		Kinh		8.40		7								0.00		3.75		5.50		6.50		5.25		5.80

		170		12A1		ĐẶNG VIẾT KHOA		Nam		01/07/2001		Kinh		5.80		5.50								0.00		5.50		6.25		7.75		6.50		2.40

		171		12A1		ĐOÀN THỊ HƯƠNG MƠ		Nữ		22/01/2001		Kinh		6.80		6.50								0.00		5.75		6.50		8		6.75		7.20

		172		12A1		DƯƠNG THỊ TƯỜNG VY		Nữ		10/03/2001		Kinh		7.60		5								0.00		3.25		5.75		8.25		5.75		7.60

		173		12A1		NGUYỄN THỊ HOÀNG YẾN		Nữ		03/05/2001		Kinh		6		5.75								0.00		2.75		6.50		6		5.08		5.40

		174		12A1		LÊ HOÀNG NHẬT		Nam		16/09/2001		Kinh												0.00								0.00

		175		12A10		VY NGỌC AN		Nữ		14/09/2001		Kinh		4.40		3.75								0.00		4		5.50		5.75		5.08		3.80

		176		12A10		VY NGỌC BÌNH		Nữ		14/09/2001		Kinh		3.80		4								0.00		3.75		4.50		6		4.75		3.80

		177		12A10		H LI ZI BYĂ		Nữ		24/01/2000		Ê-đê		4.80		5								0.00		1.75		5.25		5.75		4.25		2

		178		12A10		NGUYỄN BẢO CHUNG		Nam		15/01/2001		Kinh		5.20		3.25								0.00		4		5.75		6.50		5.42		5

		179		12A10		PHẠM NGỌC CHUNG		Nam		07/03/2000		Kinh		4.20		3.75								0.00		3.25		5.25		6.25		4.92		3.20

		180		12A10		HOÀNG THỊ HƯƠNG GIANG		Nữ		01/05/2001		Kinh		3.60		5								0.00		2.25		5.25		4.50		4.00		3

		181		12A10		HUỲNH HOÀNG HIỆP		Nam		22/06/2001		Kinh		4.40		5								0.00		1.75		4.50		5.75		4.00		3.60

		182		12A10		NGUYỄN TẤN HOÀNG		Nam		26/02/2001		Kinh		3.80		6.83								0.00		5.75		8		7.25		7.00		4

		183		12A10		NGUYỄN ĐỖ ANH TUẤN		Nam		18/08/2001		Kinh		3.20		4								0.00		3		5		4.25		4.08		2.20

		184		12A10		TRẦN ĐỨC HUY		Nam		24/03/2001		Kinh		4		4.25								0.00		4.50		5.25		6.50		5.42		3.60

		185		12A10		PHẠM QUỐC LINH		Nam		23/06/2001		Kinh		2.60		3								0.00		3.25		3.75		4.75		3.92		3

		186		12A10		LƯƠNG QUANG LONG		Nam		11/07/2001		Kinh		5.80		2.50								0.00		4		4.50		5.50		4.67		2.40

		187		12A10		ĐINH THỊ LUYẾN		Nữ		28/08/2000		Nùng		3.80		4								0.00		3.25		4.75		5.25		4.42		2.80

		188		12A10		H MI RIAM NIÊ		Nữ		19/09/2001		Ê-đê		1.60		2.50								0.00		2.25		3.75		4.50		3.50		2.80

		189		12A10		NGÔ THỊ KIM NGÂN		Nữ		15/12/2001		Kinh		3.80		4.50								0.00		2.75		4.50		5.25		4.17		1.80

		190		12A10		H NGÂN AYUN		Nữ		16/09/2001		Ê-đê		6		5.50								0.00		4.50		5.50		5.75		5.25		3.60

		191		12A10		H RUM AYUN		Nữ		09/06/2001		Ê-đê		4.20		3.50								0.00		4		6		6.50		5.50		2.60

		192		12A10		PHẠM NGUYỄN QUỲNH THẮM		Nữ		12/01/2001		Kinh		2.80		5.25								0.00		4.75		6.50		7.50		6.25		3.40

		193		12A10		TRẦN QUỐC THẮNG		Nam		21/05/2001		Kinh		4.20		3.50								0.00		2.50		3.50		5.25		3.75		2.20

		194		12A10		TRẦN THỊ HOÀI THƯƠNG		Nữ		10/05/2001		Kinh		6.20		6.25								0.00		4.25		6		7.50		5.92		2.60

		195		12A10		DƯƠNG HỒ VIỆT		Nam		05/09/2001		Kinh		4.40		3.50								0.00		2.50		6.75		7		5.42		1.80

		196		12A10		ĐOÀN THỊ TỐ NHƯ		Nữ		26/09/2001		Kinh		5.20		3.75								0.00		3		5.75		6.75		5.17		2.40

		197		12A10		NGUYỄN PHẠM HÙNG PHI		Nam		08/11/2001		Kinh		4.60		4								0.00		2.50		5.25		6.50		4.75		2.80

		198		12A10		TRẦN ĐẶNG ANH QUÂN		Nam		27/10/2001		Kinh		4.40		5								0.00		4.25		5		7		5.42		2

		199		12A10		TRẦN MẠNH QUÂN		Nam		14/03/2001		Kinh		4		5								0.00		4.25		6		8.50		6.25		6.80

		200		12A11		NGUYỄN THỊ THÚY AN		Nữ		16/11/2001		Kinh		6.20		7								0.00		3.50		6.50		7		5.67		3.60

		201		12A11		Y BELY BYĂ		Nam		30/08/2001		Ê-đê		2.40		3.50								0.00		4.25		5.50		7.75		5.83		2

		202		12A11		HOÀNG THỊ MINH DIỆP		Nữ		10/03/2000		Nùng		4.80		5.25								0.00		2		4.25		4.75		3.67		3.40

		203		12A11		NGUYỄN VĂN DUY		Nam		31/12/2001		Kinh		2.40		2								0.00		3.25		5.25		6.25		4.92		2.40

		204		12A11		NGUYỄN ĐÌNH ĐẠT		Nam		10/12/2001		Kinh		5		5								0.00		4.50		6.25		8.50		6.42		3.40

		205		12A11		H' TUYẾT BYĂ		Nữ		18/12/2000		Ê-đê		3.40		5.25								0.00		2.25		4.50		6.25		4.33		2.60

		206		12A11		NÔNG THỊ KẾT		Nữ		01/06/2001		Tày		4.60		5								0.00		4		4		6.75		4.92		3.60

		207		12A11		H LĨ NIÊ		Nữ		16/07/2001		Ê-đê		2		1.50								0.00		2		4.50		4.50		3.67		3.60

		208		12A11		LÝ THỊ LIÊM		Nữ		02/06/2001		Nùng		4.20		6.08								0.00		4.25		5.50		6.75		5.50		3

		209		12A11		PHẠM HỒNG LUÂN		Nam		27/10/2000		Kinh		2.20		2.50								0.00		3.25		3		4.75		3.67		1.80

		210		12A11		NGUYỄN LÊ HOÀNG NA		Nữ		19/02/2001		Kinh		7		4.75								0.00		4.75		5		5.25		5.00		4

		211		12A11		LÊ TẤN NGỌC		Nam		18/08/2001		Kinh		5		5.25								0.00		4.75		5		8.50		6.08		3.80

		212		12A11		NÔNG THỊ BÍCH NGỌC		Nữ		26/03/2001		Nùng		3.40		5								0.00		2.50		4.50		5.25		4.08		3.60

		213		12A11		H' QUYNH BYĂ		Nữ		17/02/2001		Ê-đê		3.40		4								0.00		4.75		5		6.50		5.42		4

		214		12A11		DIỆP THỊ TUYẾT THANH		Nữ		05/03/2001		Nùng		2.60		4.50								0.00		4		5.75		6.25		5.33		1.80

		215		12A11		LÊ VĂN THÀNH		Nam		26/09/2000		Kinh		4.20		4								0.00		6		6.75		7.25		6.67		3.20

		216		12A11		NGUYỄN TRƯỜNG THÀNH		Nam		17/06/2001		Kinh		3.80		4.25								0.00		4.75		4.25		7.75		5.58		2

		217		12A11		LÝ QUỐC VIỆT		Nam		12/03/2000		Nùng		4.20		3.50								0.00		4.25		6		5.75		5.33		1.80

		218		12A11		NGUYỄN LÊ HOÀNG NI		Nữ		19/02/2001		Kinh		5		4.50								0.00		4		4.50		7		5.17		5

		219		12A11		LƯƠNG HỒNG PHONG		Nam		31/07/2001		Tày		2.60		2.75								0.00		3		4.75		7.25		5.00		2.40

		220		12A11		HÀ HỮU PHƯỚC		Nam		19/08/2001		Kinh		4		4.50								0.00		2.25		3.75		6.50		4.17		3

		221		12A11		NGUYỄN THỊ KIM QUYÊN		Nữ		08/05/2001		Kinh		5.40		5.50								0.00		4.75		6.75		8		6.50		6.20

		222		12A11		LÊ VĨNH TÍN		Nam		24/04/2001		Kinh		2.80		2.50								0.00		3		4.75		6.25		4.67		3

		223		12A11		TRẦN THÁI TOÀN		Nam		17/10/2001		Kinh		3.60		3.50								0.00		5		6.25		8.75		6.67		4.40

		224		12A11		NGUYỄN THỊ PHƯƠNG TRANG		Nữ		01/09/2001		Kinh		5.60		5.67								0.00		4		6		7.50		5.83		3

		225		12A12		HOÀNG ANH THẾ BẢO		Nam		31/05/2000		Kinh		2.40		3								0.00		2		3		6.25		3.75		2.60

		226		12A12		H BUAN NIÊ		Nữ		14/02/2001		Ê-đê		2.80		5								0.00		3.50		3		4		3.50		3.40

		227		12A12		PHẠM VĂN ĐẠT		Nam		25/05/2001		Kinh		1.80		4.50								0.00		7		5.75		7.75		6.83		1.60

		228		12A12		PHẠM VĂN ĐỨC		Nam		26/11/2001		Kinh		3		4.25								0.00		4.25		7		6.75		6.00		3

		229		12A12		NGỌC THỊ HẰNG		Nữ		27/04/2001		Nùng		6		4.25								0.00		3.75		5.50		7.25		5.50		2.40

		230		12A12		NINH THỊ NGỌC TRÂM		Nữ		20/03/2001		Kinh		2.80		6.50								0.00		5.25		6.50		7		6.25		2

		231		12A12		HỒ NGUYỄN PHI TRƯỜNG		Nam		22/02/2001		Kinh		2		3.75								0.00		3.25		4		6.25		4.50		2.60

		232		12A12		NGUYỄN VĂN HOÀNG		Nam		24/03/2001		Kinh		5.60		3								0.00		2.75		4.75		5.75		4.42		2.60

		233		12A12		HOÀNG THỊ THANH HUYỀN		Nữ		01/06/2001		Nùng		4.80		4.75								0.00		5		5.25		7.25		5.83		3.20

		234		12A12		ĐẶNG THÁI HƯNG		Nam		12/03/2000		Kinh		2		3.25								0.00		2.50		1.25		3		2.25		3.60

		235		12A12		VŨ QUỲNH HƯƠNG		Nữ		05/03/2000		Kinh		5		5.75								0.00		3.50		5.25		7		5.25		2.60

		236		12A12		MAI KHOA KHANG		Nam		22/11/2001		Kinh		7.20		4.50								0.00		5.75		7		7.75		6.83		6.60

		237		12A12		ĐẶNG VĂN KHÁNH		Nam		16/02/2001		Kinh		2.20		2.50								0.00		4.25		4.75		3.50		4.17		3.20

		238		12A12		PHAN NGỌC ANH KIỆT		Nam		08/07/2001		Kinh		3.20		1.50								0.00		2.75		4.50		5.75		4.33		3.20

		239		12A12		NGUYỄN THỊ DIỄM LY		Nữ		13/03/2001		Kinh		5.40		5.25								0.00		2.25		6.75		6.75		5.25		3.60

		240		12A12		HUỲNH THỊ HIẾU NGÂN		Nữ		12/08/2001		Kinh		4.80		2.50								0.00		3		5		6.25		4.75		3.80

		241		12A12		H SIN BYĂ		Nữ		18/08/2000		Ê-đê		3		4								0.00		3.75		5.75		3.75		4.42		3.40

		242		12A12		LƯU HOÀNG THÁI		Nam		06/10/2001		Kinh		2.80		4.25								0.00		2.75		5.25		6.75		4.92		3.60

		243		12A12		HÀ LỆ THỦY		Nữ		03/09/2001		Tày		5.60		4.50								0.00		4.50		6.50		6.50		5.83		2.40

		244		12A12		PHẠM NGUYỄN NGỌC VINH		Nam		15/02/2001		Kinh		3.60		3.75								0.00		4.75		4.75		6.75		5.42		2.60

		245		12A12		LÊ THỊ HẢI YẾN		Nữ		26/07/2001		Kinh		7.20		6								0.00		3		5.50		7		5.17		8.20

		246		12A12		PHAN THỊ MỸ NGUYỆT		Nữ		27/05/2001		Kinh		2.80		2.75								0.00		2.75		4.75		5.50		4.33		2.40

		247		12A12		HOÀNG THỊ NHÀN		Nữ		19/01/2001		Kinh		5.20		4.50								0.00		3.75		4.75		6.75		5.08		2.60

		248		12A12		NGUYỄN THỊ PHƯỢNG		Nữ		08/01/2001		Kinh		3.80		3								0.00		3.50		4.25		4.50		4.08		2.20

